
UCHWAŁA NR 186/824/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 16 stycznia 2014 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady XLIV sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały      

w sprawie przyjęcia do realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy                   

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Myśliborskim na lata             

2014-2015 

 

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku                       

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111,                        

poz. 1868 ze zm.), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), oraz art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.                           

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 ze zm.), Zarząd 

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Kieruje się pod obrady XLIV sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały              

w sprawie przyjęcia do realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Myśliborskim na lata 2014-2015. 

 

2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

     Arkadiusz Mazepa 

 

 

1. Alicja Prill – Wicestarosta - ……………...…………………………… 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu  ………………………………… 

3. Józef Getman - Członek Zarządu  …………………………………….. 

4.  Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ………………………………. 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik  
         do Uchwały Nr 186/824/2014 

         Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

         z dnia 16 stycznia 2014 roku  

 

PROJEKT 

 

UCHWAŁA NR …/…/2014 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia………………….. roku 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy                    

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Myśliborskim na lata 2014-

2015. 

  

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), oraz art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.                           

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 ze zm.), Rada Powiatu 

w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

 

 § 1. Przyjmuje się do realizacji Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Myśliborskim na lata 2014 – 2015 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 Stosownie do przepisu art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie, do zadań własnych powiatu należy w szczególności opracowanie i realizacja 

powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy                  

w rodzinie.  
 

Celem Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie w Powiecie Myśliborskim na lata 2014-2015 jest spójny i strategiczny plan 

działania wobec problemu przemocy w rodzinie. W/w program będzie przebiegał wielopoziomowo 

we wszystkich instytucjach i organizacjach zobligowanych do podejmowania działań na rzecz 

zapobiegania i zwalczania przemocy w rodzinie. Ponadto, przyczyni się do usprawnienia systemu 

przeciwdziałania przemocy, ograniczenia zjawisk przemocy i towarzyszących mu innych zjawisk 

niedostosowania społecznego oraz poprawy kondycji rodzin. Realizacja programu wpłynie także na 

poprawę stanu bezpieczeństwa życia codziennego. 


